CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN TIỀN GIẢNG DẠY
HK ... NĂM HỌC 20.... - 20....

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ.

Tên giảng viên:​ SĐT​

Học hàm/học vị:​

Ngày sinh:……​ Số CMND:​

Mã số thuế:……..​ Số tài khoản:​

Tại ngân hàng:​

Đã giảng dạy xong lớp:​

Thời gian từ:….….../…………….Đến…………./……………/20​

Số sinh viên:​​

Thanh toán tiền giảng dạy:……….tiết x​ =​

Tổng thành tiền bằng chữ:​

​ ​

 Xác nhận
Phòng TTr-PC-PTCL

………………………………………
Duyệt Phòng KH-KT

Cần Thơ, ngày….tháng….năm 20
Người đề nghị thanh toán

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………